ГЛАВА
БЫДАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2020                                                                                          № 1
д. Быданово
О назначении публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Быдановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в генеральный  план  Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области (далее – публичные слушания) на 17 марта  2020 года.
Определить место проведения публичных слушаний: Кировская область, Белохолуницкий район, д. Быданово, ул. Советская, 15.
Установить время проведения публичных слушаний: с 17 часов 00 минут  до 18 часов 00  минут.
Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию Быдановского сельского поселения.
2. Не позднее  13 января  2019 года опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  настоящее постановление, проект изменений в генеральный  план Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru .
3. Результаты публичных слушаний опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Быдановского сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Быдановского
сельского поселения                        А.А. Городилов

ПОДГОТОВЛЕНО:

Разослать:.